Приложение

к постановлению администрации

МО Мгинское городское поселение

от 29 сентября  2017 г. № 513
Приложение к Программе
План мероприятий муниципальной программы

«Устойчивое развитие сельских территорий муниципального образования Мгинское городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области»

	№ п/п
	Мероприятия
	Срок финансирования мероприятия
	Планируемые объемы финансирования (рублей в ценах года реализации программы), рублей
	Ответственные исполнители

	
	
	
	всего
	В том числе
	

	
	
	
	
	Федеральный бюджет
	Областной бюджет
	Местный бюджет
	Прочие источники
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	Строительство системы водоснабжения д. Сологубовка и д. Лезье.
	2017 год
	24 435 000
	10 450 000
	10 000 000 
	3 985 000
	
	Администрация МО Мгинское городское поселение

	
	Итого на 2017 год:
	
	24 435 000
	10 450 000
	10 000 000
	3 985 000
	
	Администрация МО Мгинское городское поселение


